



Cerebral Parese-foreningen  
Troms

## Årsmøte i CP-foreningen, fylkesavdeling Troms

Dato: søndag 31. mars 2019

Sted: Malangen Brygge Tid: 10:30

### Saksliste

1 Konstituering

Antall stemmeberettigede 22

2 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Årsmøte godkjenner innkallingen

3 Valg av møteleder(e)

Vedtak: Tanja Steen er møteleder

4 Valg av referent

Vedtak: Gunn Marit velges

5 Valg av protokollunderskrivere

Vedtak: Oddbjørn Torheim og Kjell Johnny Lekang

6 Godkjenning av årsberetning og revidert regnskap for 2018

Vedtak: Årsmøte godkjenner årsberetning og revidert regnskap for 2018

Kanskje sette grasrotandelen som en egen post i regnskapet.

7 Aktivitetsplan for kommende periode

Utkast til aktivitetsplan legges frem.

Vedtak: Aktivitetsplan godkjennes.

Styret drøfter på neste styremøte om muligheter til aktiviteter i Målselv. Torstein Torheim innleder informasjon angående regionssammenslåing, og setter i gang mulighet til drøfte med årsmøtet angående synspunkter til samarbeid. Vest og Øst Agder har et pilotprosjekt som de skal teste ut, og ønsker å bli en mal for resten av landet. Den blir lagt fram etter juli 2020, og vil bli tilgjengelig. Forslag om å invitere medlemmer fra Finnmark til våre arrangementer, søker sentralt om ekstra midler på grunn av de lange distansene. Vi avventer med å slå sammen fylkeslag, og bruker tiden fremover til å tenke over hva vi ønsker. Det er gitt signaler fra Finnmark om at de ikke er redd for å reise lange distanser. Våre medlemmer ønsker å legge til rette for å samarbeide med Finnmark fylke, i første omgang aktiviteter.

#### Solgården:

Torstein informerer: 6. oktober er utreisedag for tur til solgården. Vi trenger sponsorer, samt spare inn på utgifter i forhold til andre aktiviteter som koster penger. Vi har fått en god pris på 10 til 14 000 per pers. Flybillett kommer i tillegg. Det kan søkes støtte til ledsagere, ca 2-3000 i rabatt per ledsager. Solgården har god mulighet til å hjelpe med hjelpemidler.

Solgården kan sende en representant til styret for å informere om tilbudet. Forslag om å sette i gang en fb gruppe med å vippse en gave. Forslag om å sette ned en arbeidsgruppe som kan jobbe aktivt med saken.

Budsjettet for inneværende år legges frem

#### 8 Saker fra styret og medlemmene

Vedtak: Ingen saker er inkommet

#### 10 Valg av styrerepresentanter

Vedtak: Innstilling fra valgkomiteen ble enstemmig vedtatt av årsmøtet

Styreleder Tanja Steen, styremedlemmer Siri Hamnvik, Torstein Torheim og Lillian Mack er på valg. Gunn Marit Berglund er ikke på valg. Marie Steen Gundersen som ble valgt i fjor trekker seg. 1. varamedlem Mathias Halvorsen og 2. varamedlem Marte Broderstad Sandvik er på valg.

Tanja Steen er valgt som leder for ett år.

Siri Hamvik er valgt som styremedlem for to nye år

Torstein Torheim er valgt som styremedlem for to år

Mathias Halvorsen er valgt fom 1. Vara for ett år

Marte Broderstad Sandvik er velgt som 2. Vara for ett år

Kjell Johnny Lekang er valgt som styremedlem for to år

Wenche M Johnsen er valgt som styremedlem for ett år

Styret konstituerer seg selv ved å velge kasserer, sekretær og eventuelt nestleder

### 1.10 Valg av valgkomite

Vedtak: Innstilling til valg av valgkomiteen ble enstemmig vedtatt av årsmøtet.

Leder Thomas Pettersen, medlem Berit Wikeland og vara Nina Pedersen på valg.

Forslag til vedtak:

Leder	velges for 1 år
Medlem	velges for 1 år
Varamedlem	velges for 1 år

I følge CP-foreningens vedtekter skal:

Leder	velges for 1 år
1-2 medlemmer	velges for 1 år
1 varamedlem	velges for 1 år

### 1.11 Valg av revisor

CP-foreningen benytter revisorselskap

*Medlemmer som ønsker saker behandlet må, i følge vedtektene, oversende forslag til styret minst 1 uke før årsmøtet finner sted, innen 24. mars.*

**1.12 Tanja Lergård informerer hva som skjer i cp sentralt. Forslag om at styret skal jobbe med overgang fra videregående til høyskoler.**

På vegne av styret i CP-foreningen, 21.02.18

Tanja Steen

Styreleder

E-post: [tansteen@gmail.com](mailto:tansteen@gmail.com)

Mobil: 92201006

sett: Kell Johnny Johansen

30/3-19

Oddgeir Gørbein

30/3-19